РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 июня 2019 года № 24
О проведении  аукциона   в электронной форме

по продаже муниципального имущества

	В соответствии с Решением Совета  Майдаковского сельского поселения  от 27.03.2019 г. № 11 «О продаже муниципального имущества нежилого здания филиала библиотеки с земельным участком по адресу: Ивановская область, Палехский район,                  д. Теплово, ул.Зелёная, д.45», Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	 1. Провести аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества:

 – здание филиала библиотеки, назначение: нежилое, 1-этажный(подземных этажей-0), общая площадь 66,7 кв.м., инв. № 24:217:002:000007670, лит.А ,адрес объекта: Ивановская обл., Палехский район, д.Теплово, ул.Зелёная, д.45 и  земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: библиотека,  площадь 430 кв.м. кадастровый номер 37:11:010501:30.
2. Ведущему специалисту  Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района по земельным и имущественным отношениям Ажгибисовой М.В. в установленные законом сроки по результатам аукциона подготовить договора купли-продажи вышеуказанного имущества с победителем аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Клюквину О.Б.

	Глава Майдаковского сельского поселения

	И. Г. Мусатова